
11. Ieškinio vienuoliktasis pagrindas grindžiamas pareigos motyvuoti pažeidimu.

— Šis paskutinis pagrindas pateiktas dėl pirmųjų trijų ieškovų sąžiningumo ir finansinio patikimumo.

(1) Gesetz über das Kreditwesen: nuorodos į šį Vokietijos teisės aktą daromos ieškinyje.
(2) 2013 m. spalio 15 d. Tarybos reglamentas (ES) Nr. 1024/2013, kuriuo Europos Centriniam Bankui pavedami specialūs uždaviniai, 

susiję su rizikos ribojimu pagrįstos kredito įstaigų priežiūros politika (OL L 287, 2013, p. 83).

2022 m. liepos 1 d. pareikštas ieškinys byloje OF / Taryba

(Byla T-386/22)

(2022/C 318/57)

Proceso kalba: prancūzų

Šalys

Ieškovė: OF, atstovaujama advokatų T. Marembert ir A. Bass

Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos sprendimą (BUSP) 2022/582, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 
2014/145/BUSP dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam 
vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (1), kiek jis susijęs su ieškove;

— panaikinti 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentą (ES) 2022/581, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama 
Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (2), kiek jis susijęs su 
ieškove;

— priteisti iš Tarybos bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Grįsdama ieškinį ieškovė remiasi vieninteliu pagrindu, grindžiamu akivaizdžia vertinimo klaida. Ieškovė teigia, kad, pirma, 
joks Tarybos pateiktas įrodymas netenkino Europos jurisprudencijos reikalavimų įrodinėjimo standarto ir įrodymų kokybės 
srityje ir, antra, joks Tarybos motyvų teiginys nėra įrodytas. Galiausiai, grįsdama savo pagrindą, ieškovė pateikia turtinio 
pobūdžio įrodymų, leidžiančių nustatyti, kad Tarybos motyvai yra klaidingi. 

(1) 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos sprendimas (BUSP) 2022/582, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2014/145/BUSP dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir 
nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 110, 2022, p. 55).

(2) 2022 m. balandžio 8 d. Tarybos įgyvendinimo reglamentas (ES) 2022/581 kuriuo įgyvendinamas Reglamentas (ES) Nr. 269/2014 dėl 
ribojamųjų priemonių, taikytinų atsižvelgiant į veiksmus, kuriais kenkiama Ukrainos teritoriniam vientisumui, suverenitetui ir 
nepriklausomybei arba į juos kėsinamasi (OL L 110, 2022, p. 3).

2022 m. liepos 5 d. pareikštas ieškinys byloje adp Merkur / EUIPO – psmtec (SEVEN SEVEN 7)

(Byla T-408/22)

(2022/C 318/58)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: adp Merkur GmbH (Espelkampas, Vokietija), atstovaujama advokatės K. Mandel

2022 8 22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 318/43


	Byla T-386/22: 2022 m. liepos 1 d. pareikštas ieškinys byloje OF / Taryba
	Byla T-408/22: 2022 m. liepos 5 d. pareikštas ieškinys byloje adp Merkur / EUIPO – psmtec (SEVEN SEVEN 7)

